
Schnell Christiansen A/S

CVR-nr.: 40865659

Birkerød Kongevej 46 st 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Tem Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schnell Christiansen A/S
Birkerød Kongevej 46 st 1
3460 Birkerød
e-mailadresse: adm@sc1.dk
CVR-nr.: 40865659
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udgør 317 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en balancesum på 1.925 t.kr. og en egenkapital på 1.846 t.kr. pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.608	183.609
Ordinært resultat før skat		316.608	183.609
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		316.608	183.609
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		316.608	183.609
I alt		316.608	183.609

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.845.693	1.529.085
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.845.693	1.529.085
Anlægsaktiver i alt		1.845.693	1.529.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.752	51.780
Tilgodehavender i alt		78.752	51.780
Omsætningsaktiver i alt		78.752	51.780
AKTIVER I ALT		1.924.445	1.580.865

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.445.693	1.129.085
Egenkapital i alt		1.845.693	1.529.085
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.752	51.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.752	51.780
Gældsforpligtelser i alt		78.752	51.780
PASSIVER I ALT		1.924.445	1.580.865

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med SC FIRST A/S (datterselskab) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Schnell Christiansen A/S er administrationselskab i sambeskatningen, hvorfor det samlede beløb fremgår af denne årsrapport.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0